Djrecci6n ProvincralL de. Arquitectura a lngenierfa` para la ejecuci6n

de  la  obra  "CONSTRUCCION  CENTRO  DE  ATENC16N   PRIMARIA  -  SAMCO

PILAR - LOCALIDAD DE PILAR - DEPARIAVENTO LAS COLON]AS`',   sobre   la

base   de    un    Presupuesto oficial de $  120.120.217,17 (PESOS CIENTO VEINTE

MILLONES CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE CON 17/00).

ARTICULO 20:  Autorizase   a   [a  Direcci6n Provincial deAIquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n Ptlblica para contratar los trabajos indicados

en el Articulo 1°, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres (3)

[...]

Fijase   el   acto  de  apertura  de`  laspropuestas  para  e]  dig  5de

abril de 2021, o el primer dia habil posterior si aqu6l no lo fuere, a las

10:30 horas en el Sal6n de Usos Mtlltiples Comunal sito en callet Las Heras 1741  de

la localidad de Pilar.

ARTICLJL04°:  El   gasto   por   la  suma  de   $  120.120.217,17(PESOS  CIENTO

VEINTE MILLONES CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE

CON  17/00)  que demandafa  la  gesti6n  que  nos  ocupa  en  el  presents ejercicio,

imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1 - Sub Sector 1 - Cafacter

1  -Jurisdicci6n  66 - S.A.F.  1  -Programa  16 -Subprograma  00  -Proyecto  3-